ПРАВИТЕЛЪСТВО САНКТ_ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ дЕтский сдд л} 24 комБинировАнного видА

КУРОРТНОГО РДЙОНД САНКТ_ПЕТЕРБУРГА
(гБдоу дЕтский сдд м 24 курортного рдйонд спБ)

10.08.2020
прикАз

Санкт-Петербург
Nр24l2 - ОД

О запрете массовых меропрпятий
нахождения поетороннпх лпц на
территории ГБЩОУ детский сад ЛЬ 24
Курортпого райопа СПб

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарIIого врача
Российской Федерации Jt 16 от 30.06.2020 (Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП З.|.l2.4.3598-20 кСанитарно-эпидемиологичоские
требования к устройству, содержанию и оргчtнизации работы образовательных
организаций и других объектов социi}льной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространопия новой коронавирусной инфекции (COVID-19)) , в целях
совершенствованиJI профилактики вирусных
распространения в ГБЩОУ детском саду J\Ъ 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

инфекций противодействия

1. Запретить проведение массовых мероприятий с 5rчастием возрастных групп, а так же
массовых мероприятий с привлечением возрастньж групп, а так же массовых мероприятий с
привлечением лиц из иньtх организаций.

2. .Щвести воспитателям возрастных групп до родителей (законных представlтгелей)
информачшо о запрете проведения массовых мероприятий посредствам размещения информации
на информационньtх стеFцчlх, телефопной связи, социчrльньж сетей.

Срок исполнениlI: не позднее 24,08.2020
3. Пахомовой С.А., ответственному лицу за рiвмещение информации на официальном

сайте в сети <<Интернет), разместить настоящий прикzв на сцанице официально сайта ГБДОУ.
Срок исполнениJI: не позднее 18.08.2020
4. Возложить ответственность за исполнение данного прикaва на старшего восIIитатеJIя

Хлебороб О.А., воспитателей всех возрастных групп.
5. Контроль за исполнениом прикша оставляю за собой

Заведующий Н.Н. СтефановскаJI